^ El P. Pasqual dice literalmente lo siguiente: «13 kal. Febr. an 10 quod 

Ugo rex Francorum Regnandi sumpsit exordium es la consagració de la Iglesia de 

S. Feliu de la Vall del Bach comptat de Besalú feta per lo lUm. Sr. Bisbe de Ge-

roua la qual escriptura comensa en esta forma = In nomine Se, et individue Trini­

tatis anno De. Incamat. DCCCCXCVI iudictione 8, 13 kal Febr... Rev Dno Odone 

Ste Sedis Ger. Eclae humilis eps. ad consegrandum ecla. in honore Sti Felicis mar­

tiris etc f i rman= Odo hac si indignus Gra Dei ep. stae Sedis Gerund. eclae et natu 

Dei aba y altres levitas etc.». 

' noningentisimo nonagesimo sexto / . ' tercio decimo / ^ februari / '' consecran-

das / ^nuneupatur / ' B a c / ''congua / ^ santis / ' secutjs mora / ^^sante / " ec-

clesis / '2 sanlique / '^ enutrise / ^* entre enutrise y patriam el pergamino anade: 

augmentaré satagere horum itaque formam sequentes oportet nos ad celestem / 1̂  jug. 

pisere / '^jussu. El prof. Mundó sugiere que en el original podria quizàs leerse nisu 

siendo en tal caso «insu» un error mecanogràfico de Sobrequés / ''' Tendemundi / 

18 conuinxque / " no falta nada en este pergamino / ô jag_ 
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6 MARQUÉS DE VALLGÒRNERA 

ecclesia^i Sancti Felicis decimas et primicias et oblaciones fidelium 
de supra dicta Valle 22 Bago cum fines et termines^^ suos, et afron-
tad2^ iam dicta parrochia a parte orientis in termino de ipsa Cute, 
et de meridie in serra de Bianna vel in ipsa Portela, de occiduo in 
collo Securilius,2= de circii in Pugo Alto, ideo ego Odone episcopo 
dono ad ipsa 2' ecclesia^' supra scripta,^^ ecclesiam Sancti Christo-
fori 2' martiris qui est in ipsa valle de ipso Bago cum omnibus suis 
pertinentiis haec ^ omnia et constituens ut nulli in postomodum '̂ 
hoc nostris dotum ^̂  vel decretum ullatenus violari ^ liceat seu in-
convulsam ^ et inviolabilem ^̂  permaneat redditum ^ vero Sancte ^^ 
Marie sedis Gerundensis ecclesie statuimus per singulos annos si­
nó dum et crisma acceptuonis ^̂  et per ununquemque annum cera 
I valente dinario I ^ grosso ad opus Sancta Maria sedis Gerunda 
digesta est autem °̂ hec scriptura XIII" ' kalendas Februarii anno 
Xo''^ quod Ugo rex francorum regnandi sumpsit exordium. chrismon 
Odo si indignus gràcia Dei episcopus sacte "̂  sedis Gerundensis eccle­
sie et nutu Dei aba [seílal] [senal] Seniofredus'•'' levita [senal] [se-
nal] Tassus "5 presbiter [serial] [senal] Argemirus"* presbiter et sa-
crista,.. Eustasii archipresbiter''^ [senal] Senderedus archilevita [se­
nal] Reimundus ^̂  subdiaconus [senal] Rodestagnus * levita [senal]. 
Abbo levita qui ista dote vel donatione scripsi et subscripsi sub die 
et anno quod supra. Seniofedus ^ Presbiter». 
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21 ecclesiam / 22 ^mç ^ 23 terminos / 2̂1 affrontad / 25 securilias / 26 ipsam /